
ELENCO NUMERI DI TELEFONO E CASELLE DI POSTA ELETTRONICA 

ISTITUZIONALI E CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

 
UFFICIO TELEFONO / E-MAIL/PEC FAX 

Segreteria/Economato 0332470370 - 0332470124 

segreteria@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 

Protocollo/Urp 

 

0332470370 - 0332470124 

Pec: comune.arcisate@anutel.it 

 

0332474396 

Servizi demografici 

(stato civile – anagrafe – elettorale 

- leva) 

0332470370 – 0332470124 

demografici@comunearcisate.va.it 

Pec: demografici.comunearcisate@legalmail.it 

 

0332471671 

Ragioneria 

 

0332470370 – 0332470124 

ragioneria@comunearcisate.va.it 

Pec: ragioneria.arcisate@anutel.it 

 

0332474396 

Tributi 0332470370 – 0332470124 

tributi.arcisate@anutel.it 

Pec: tributi.arcisate@anutel.it 

 

0332474396 

Personale 0332470370 – 0332470124 

segreteria@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 

Lavori Pubblici 0332470370 – 0332470124 

lavoripubblici@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 

Edilizia Privata /Urbanistica 0332470370 – 0332470124 

urbanistica@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 

Suap 0332470370 – 0332470124 

suap@comunearcisate.va.it 

Pec: suap.comunearcisate@legalmail.it 

 

0332474396 

Manutenzioni /Ecologia 0332470370 – 0332470124 

areamanutentiva@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 

0332470370 – 0332470124 

servizisociali@comunearcisate.va.it 

 

0332477392 

0332470370 – 0332470124 

biblioteca@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 

Servizi alla Persona 

(Servizi Sociali  - Asilo nido 

Biblioteca) 

 

 

 

 Asilo Nido “Raggio di Sole” 

0332/474393 

asilonido@comunearcisate.va.it 

 

----- 

Polizia Locale 0332474594 

polizia.locale@comunearcisate.va.it 

 

0332473853 

Servizio di Protezione Civile  0332473398 - cell. 3483881236 

prociv.arcisate@gmail.com 

 

0332473398 

Messo notificatore 0332470370 – 0332470124 

segreteria@comunearcisate.va.it 

 

0332473853 

Servizi cimiteriali 0332470370 – 0332470124 

segreteria@comunearcisate.va.it 

 

0332474396 



 


